ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2022 г.
	г. Пустошка
	№  9/39

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения единых списков кандидатов, кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пустошкинского района седьмого созыва
Руководствуясь статьей 22, пунктами 1 и 14 статьи 33 Закона Псковской области от 01.08.2003 № 295-ОЗ «Избирательный кодекс Псковской области», учитывая численность избирателей, установленную по состоянию на 1 января 2022 года по единому избирательному округу, включающему в себя всю территорию Пустошкинского района, и численность избирателей по одномандатным избирательным округам, указанную  в схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Пустошкинского района, утвержденной решением Собрания депутатов Пустошкинского района от 24.03.2017 № 340 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов сроком на десять лет для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Пустошкинского района»,  территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов, единых списков кандидатов, а также максимальное количество подписей избирателей, которое может быть представлено в территориальную избирательную комиссию Пустошкинского района для регистрации кандидата, единых списков кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пустошкинского района седьмого созыва  согласно приложению.
2.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района на официальном сайте Избирательной комиссии Псковской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пустошкинского района М.Д.Груздеву.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Пустошкинского района
от 24 июня 2022 года № 9/39
Выборы депутатов
Собрания депутатов Пустошкинского района седьмого созыва
	Избирательный округ
	Число избирателей
в округе
на 01.01.2022 г.
	Количество подписей, необходимое для регистрации
	Максимально количество подписей, представляемых в территориальную избирательную комиссию

	Единый избирательный округ
	6759
	34
	38

	Номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного округа, указанное в схеме одномандатных избирательных округов
	Количество подписей, необходимое для регистрации
	Максимальное количество подписей, представляемых в территориальную избирательную комиссию

	№1
	1629
	10
	14

	№2
	1402
	10
	14

	№3
	1486
	10
	14

	№4
	1500
	10
	14

	№5
	1678
	10
	14